

# Christen Justesen ApS

Vesterbyvej 29, 9990 Skagen

CVR-nr. 10 27 38 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Christen Justesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Christen Justesen ApS  
Vesterbyvej 29  
9990 Skagen

Telefon: 40282711  
Hjemmeside: [www.christenjustesen.dk](http://www.christenjustesen.dk)  
E-mail: [arkitekt@christenjustesen.dk](mailto:arkitekt@christenjustesen.dk)

CVR-nr.: 10 27 38 38  
Stiftet: 25. juni 1986  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christen Justesen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 1.388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.848</b>	<b>318.064</b>
1 Personaleomkostninger	-23.336	-41.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.860	1.441.443
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.044</b>	<b>1.718.428</b>
Andre finansielle indtægter	51.843	60.845
Øvrige finansielle omkostninger	-18.065	-24.020
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.266</b>	<b>1.755.253</b>
Skat af årets resultat	11.716	-367.641
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-60.550</b>	<b>1.387.612</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.550</b>	<b>1.387.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	1.286.412
Disponeret fra overført resultat	-163.950	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.550</b>	<b>1.387.612</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.860
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.860
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	232.825
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	108.877	277.535
Periodeafgrænsningsposter	1.411	1.262
Tilgodehavender i alt	172.788	511.622
Andre værdipapirer til kursværdi	1.656.097	809.010
Værdipapirer i alt	1.656.097	809.010
Likvide beholdninger	208.478	1.366.072
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.037.363</b>	<b>2.686.704</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.037.363</b>	<b>2.691.564</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.605.090	1.769.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.908.490</u></b>	<b><u>2.070.240</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>27.301</u>	<u>61.897</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.301</u></b>	<b><u>61.897</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Selskabsskat	20.407	402.980
Anden gæld	<u>70.665</u>	<u>145.947</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.572</u>	<u>559.427</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.572</u></b>	<b><u>559.427</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.037.363</u></b>	<b><u>2.691.564</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.336	41.079
	<b>23.336</b>	<b>41.079</b>
 <b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af produktion	218.104	612.833
Modtagne acontobetalinger	-109.227	-335.298
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>108.877</b>	<b>277.535</b>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		